

Madindustrien ApS
Dæmningen 44A 1.1, 7100 Vejle

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 35 86 27 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2024.

Heinrich Schrøder
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Madindustrien ApS
Dæmningen 44A 1.1
7100 Vejle

CVR-nr.: 35 86 27 57
Stiftet: 23. maj 2014
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Michele Setuko Ohira Poulsen, direktør
Heinrich Schrøder, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.419.970 kr. mod 4.409.847 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 143.776 kr. mod 104.069 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.419.970	4.409.847
2 Personaleomkostninger	-3.961.341	-4.013.927
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-205.394	-217.378
Andre driftsomkostninger	-56.680	-8.419
Driftsresultat	196.555	170.123
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	85.182	79.487
Andre finansielle indtægter	909	1.093
3 Øvrige finansielle omkostninger	-97.130	-117.978
Resultat før skat	185.516	132.725
Skat af årets resultat	-41.740	-28.656
Årets resultat	143.776	104.069
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	43.776	104.069
Disponeret i alt	143.776	104.069

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	608.214	393.081
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>608.214</u>	<u>393.081</u>
Deposita	120.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>728.214</u>	<u>513.081</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	209.863	225.191
Varebeholdninger i alt	<u>209.863</u>	<u>225.191</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	129.673	218.628
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.201.967	2.916.785
Andre tilgodehavender	88.135	11.078
Periodeafgrænsningsposter	18.678	29.669
Tilgodehavender i alt	<u>3.438.453</u>	<u>3.176.160</u>
Likvide beholdninger	30.699	106.336
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.679.015</u>	<u>3.507.687</u>
Aktiver i alt	<u>4.407.229</u>	<u>4.020.768</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	775.434	731.658
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.375.434</u>	<u>1.231.658</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	53.926	57.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>53.926</u>	<u>57.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	664.444	62.402
Modtagne forudbetalinger fra kunder	32.000	28.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	721.492	741.283
Gæld til tilknyttede virksomheder	980.537	903.714
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	36.220	43.744
Selskabsskat	44.814	51.656
Anden gæld	498.362	901.311
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.977.869</u>	<u>2.732.110</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.977.869</u>	<u>2.732.110</u>
Passiver i alt	<u>4.407.229</u>	<u>4.020.768</u>

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	627.589	0	1.127.589
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>104.069</u>	<u>0</u>	<u>104.069</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	731.658	0	1.231.658
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>43.776</u>	<u>100.000</u>	<u>143.776</u>
	<u>500.000</u>	<u>775.434</u>	<u>100.000</u>	<u>1.375.434</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.619.446	3.879.968
Pensioner	266.227	65.184
Andre omkostninger til social sikring	34.994	31.712
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>40.674</u>	<u>37.063</u>
	<u>3.961.341</u>	<u>4.013.927</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.168	29.727
Andre finansielle omkostninger	<u>71.962</u>	<u>88.251</u>
	<u>97.130</u>	<u>117.978</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med et opsigelsesvarsel på 3-24 måneder. Forpligtelsen udgør 1.372 t.kr. pr. 31. december 2023.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Havana Holding ApS CVR-nr. 20 79 17 72. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.